PAGE

[image: image2.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     п. Светлогорск

07.11.2018                                                                                                                                           № 79-П
	О внесении изменений в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 05.09.2017 №75-П «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов»

Руководствуясь статьями 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 05.09.2017 №75-П «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
1.1. Раздел 3 Приложения №1 к Постановлению дополнить пунктом 3.3.6. следующего содержания:

«3.3.6. Специалист Администрации, ответственный за формирование, ведение и актуализацию информации в Федеральной информационной адресной системе, вносит сведения о решении, принятом в соответствии с п. 3.3.4. Административного регламента, в государственный адресный реестр, в течение 3 рабочих дней со дня принятия такого решения».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Светлогорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлогорского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Светлогорского сельсовета                                                                                   А.К. Кришталюк
[image: image1]